
 

- 1/2 - 

 
MĚSTSKÁ ČÁST  

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

 
 

Níže uvedený zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávacích podmínek v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ):  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

 

Zadavatel obdržel dne 17. 6. 2020 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora 

uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto svou odpověď. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (přesné znění): 

Dobrý den, 

 

 

1) Rozměry PC 1 

zadavatel vyžaduje rozměry u položky Osobní počítač 1- 345 x 295 x 95 mm. 

 

Prosíme zadavatele, aby rozvolnil parametry takto 345 mm X 298 mm X 95 mm to znamená ustoupil 

u jednoho rozměru pouze o 3 milimetry a tím umožnil účast více zadavatelů a dosáhl nejlepší 

nabídkové ceny. 

 

2) Zadavatel vyžaduje port HDMI a 2x DP port nativně. Vhledem k tomu, že 2x DP a 1xHDMI 

nativně v základní konfiguraci plní pouze jeden výrobce prosíme zadavatele, aby akceptoval redukci 

a nevyžadoval porty nativně a tím nedocházelo k znevýhodnění ostatních výrobců PC. 

V dnešní době může být redukce jak krátká cca 2 cm přímo u PC nebo delší na kabelu tak, že k 

redukování dochází po cca 15 cm tak aby šel např počítač zasunout ke stěně. Tudíž nedochází k 

absolutně žádnému omezení, co se týče uživatele. 

Pokud má zadavatel obavy, že redukci může uživatel ztratit ať si zvolí specifické podmínky např. 

dodání 2x redukcí k 1 ks techniky. Toto jsem raději doplňujeme vzhledem k tomu, že dost často 

zadavatelé neprávem oponují, že hrozí ztráta či poškození redukce. 

Bude zadavatel akceptovat grafickou redukci? ve krátké nebo dlouhé variantě? 

 

Děkuji s pozdravem, 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Č. 5 
v zadávacím řízení č. VZN/20/032 vedeném v otevřeném řízení 

k zadání veřejné zakázky na dodávky uveřejněné na profilu 

zadavatele dne 22. 5. 2020 na adrese https://ezak.praha4.cz/ pod 

názvem:  

„Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část 

Praha 4“ 

https://ezak.praha4.cz/


- 2/2 - 

Odpověď zadavatele: 

Při stanovování požadovaných parametrů zadavatel vycházel z kvalitativních a kvantitativních 

požadavků včetně umístění a dislokace jednotlivých pracovišť a interoperability jednotlivých zařízení 

ve vztahu k vyšší efektivitě a snížení nákladů ať již pořizovacích, tak zejména provozních. Na trhu je 

dostatečné množství výrobků splňujících požadované parametry. 

Ad1) Z výše uvedených důvodů zadavatel trvá na splnění požadovaného parametru.   

Ad2) Z výše uvedených důvodů zadavatel trvá na splnění požadovaného parametru. 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.praha4.cz/ . Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

V Praze dne 19. 6. 2020  

  

 

 

 

 

                     

Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

  pověřený vedením odboru právního 

                  Úřadu městské části Praha 4 

Za správnost vyhotovení: 

Hana Valtová 

Referent oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 

https://ezak.praha4.cz/

		2020-06-19T08:51:50+0200
	Hana Valtová




